

Kool Aid -värjäys

By Misanja



Kool Aid -mehujuomajauheella voit helposti kokeilla lankojen värjäystä vaikka lasten kanssa. Jauheen värjäävä teho perustuu elintarvikeväriin ja värejä löytyy monia erilaisia. Voit myös sekoittaa jauheita tai valmiita väriliuoksia keskenään ja saada näin uusia värejä. Hauskaa!

Yhdellä jauhepussilla voit värjätä jopa 100 grammaa lankaa, mutta silloin lopputulos on vaalea. Kivaa vaihtelua sävyihin saat myös valitsemalla eri värisiä pohjalankoja; tummempi lanka on myös lopputulokseltaan tummempi. Mahdollisuudet ovat lähes rajattomia.

Värjäyksessä väri vietään lankaan nesteen avulla ja kiinnitetään kuumentamalla. Tässä ohjeessa on neuvottu värin kiinnittäminen mikroaaltouunissa.

TARVIKKEET JA ETUKÄTEISVALMISTELUT:

Varaa lankavyyhdin ja juomajauheen lisäksi muutamia kippoja väriliuosta varten (myös jokin mikron kestävä astia), lusikoita tai ruiskuja värin levittämiseen, suojakäsineet ja pihdit joilla voit käänellä kuumia vyyhtejä sekä vettä ja mikroaaltouuni.

Liota lankavyyhtejä huoneenlämpöisessä vedessä jonkin aikaa, voit toki kokeilla värjäämistä myös kuivaan vyyhtiin, mutta huomioi, että langan tulee olla kauttaaltaan kostunut kun kuumennat sitä mikrossa.

Suojaa työtila, esimerkiksi kääriäse tuorekelmua leikkuulaudan ympärille, niin voit käsitellä lankaa sen päällä pöydän sotkeutumatta.

Sekoita värijauheet veteen. Huomioi, että värijauhe on yleensä vasemmassa alareunassa näkyvän juoman väristä, ei välttämättä itse pussin väristä.

VÄRJÄÄMINEN

Ruiskuta tai annostelee lusikalla väriliuosta vyyhdin päälle oman mieltymyksen mukaan, huomioi myös langan alapuoli. Jos kierrät vyyhtiä itsensä ympärille, tulee väristä vaihtelevampi. Lopuksi siirrä lanka mikronkestävään astiaan ja kuumenna sitä täydellä teholla noin minuutti kerrallaan, niin kauan, että langasta irtoava vesi on kirkasta. Jos lanka poksastelee, pidä taukoa lämmityksessä.

Kun vesi on kirkasta, nosta patalappuja avuksi käyttäen astia pois ja anna langan jäähtyä itsekseen täysin, jotta väri kiinnittyy kunnolla, eikä langan laatu kärsi. Huuhtelee jäähtynyt vyyhti viileässä vedessä, pesuainetta ei tarvita, jos lankaan jäävä mehujuoman tuoksu ei häiritse. Puristele enimmäkseen vedet ja ripusta kuivumaan.

Iloisia värjäyshetkiä ja onnistumisen riemua!